
Kupní smlouva

Firma: LAKAR GAMA s.r.o.

IČ:

DIČ:

26782286

CZ26782286

Sídlem:

Zastoupená: Karlem Javorkou - jednatelem společnosti

(dále jen prodávající)

a

Firma: Základní škola, Ostrava-Poruba, I .Sekaniny 1804,

příspěvková organizace

IČ:

DIČ: neplátce

70984786

DPH

Sídlem: I .Sekaniny 1804/15, Poruba, 708 00 Ostrava

Zastoupená: Ing. Miroslavou Bukovskou - ředitelkou

příspěvkové organizace

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen kupující)

uzavírají podle § 409 a násl.obchodního zákoníku tuto kupní smlouvu

I.

Předmět smlouvy, místo a doba plnění

1. Předmětem smlouvy je nabídka prodávajícího podaná v rámci veřejné zakázky malého

rozsahu na dodávku s názvem: "Tunelová myčky nádobí do školní kuchyně" .

Prodávající se zavazuje na základě této smlouvy dodat kupujícímu tunelovou myčku

nádobí do školní kuchyně včetně stolů, předoplachové sprchy a košů, dopravy, přípravy

přizpůsobení stávajících přípojek elektrikcého napájení, vody a odpadu, montáže na

dimenzované přípojky elektrického napájení, vody a odpadu, výchozí revize, zaškolení

personálu a demnotáže původní myčky.

3. Místo plnění: školní kuchyně, Základní škola, Ostrava-Poruba, I. Sekaniny 1804,

příspěvková organizace, Ivana Sekaniny 1804/15, Poruba, 708 00 Otrava

4. Termín plnění: 14. prosince 2018 od 15 hod. - 16. prosince 2018 do 15 hod. /víkend/.

II.

Dodací podmínky

1. Společně s dodáním zboží se prodávající zavazuje předat kupujícímu veškeré doklady

potřebné k převzetí a užívání zboží.

2. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího úplným zaplacením kupní ceny.



III.

Kupní cena a záruční doba

1. Strany se dohodly: kupní cena vč. DPH 476.812,60 Kč

kupní cena bez DPH 394.060,00 Kč

DPH 21 % 82.752,60 Kč

2. Záruční doba: 24 měsíců

Úhrada -

IV.

Fakturace

1. Po předání zboží protokolárním způsobem bude vystaven řádný daňový

doklad s dobou splatnosti 30 dnů.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury, je kupující povinen zaplatit z pro

dlení úrok ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den.

3. V případě prodlení prodávajícího s plněním, bude účtována ze strany kupujícího smluvní

pokuta ve výši 0,05 % z ceny plnění zakaždý i započatý den prodlení.

Odpovědnost
V.

za vady

1. Prodávající odpovídá za vady v množství, jakosti a provedení, které má zboží v okamži

ku přechodu nebezpečí škody na kupujícího podle této smlouvy.

2. Kupující je povinen prohlédnout zboží co nejdříve, po přechodu nebezpečí škody na

zboží a reklamovat zjevné vady zboží ihned a skryté vady bez zbytečného odkladu

bezprostředně poté co je zjistil.

3. V reklamaci kupující uvede, jak se vada projevuje ajakým způsobem navrhuje reklama

ci vyřídit.

4. V případě oprávněné reklamace poskytne prodávající bezvadné plnění. V případě ne

odstranitelné vady, bude zboží vyměněno za bezvadné.

5. Strany se dohodly, že pro případ odstoupení kterékoliv z nich od této smlouvy, bud'

proto, že prodávající nedodal zboží tak, jak byl povinen, nebo kupující řádně nabídnuté

zboží nepřevzal, vzniká druhé straně nárok na náhradu vzniklé škody v plné výši.

VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s termíny plnění dodávky a úhrady za ně

uvedené v této smlouvě.



2. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy, a to včetně

všech případných dodatků v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona 340/2015

Sb., zákon o registru smluv, je-li povinost tuto smouvu uveřejnit dána tímto zákonem.

Registr smluv je trvale přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách,

předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy, smluvní

strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich

využití a zveřejnění bez dalších podmínek. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v

centrálním registru zveřejní Základní škola, Ostrava-Poruba, LSekaniny 1804,

příspěvková organizace.

3. Kupující je povinen oznámit prodávajícímu ve smyslu § 377 obchodního zákoníku pří

padný vznik finančních problémů na své straně, pokud by potíže mohly v řádném

placení kupní ceny. Nesplnění této povinnosti bude mít pro kupujícího důsledky při

uplatňování nároků na náhradu vzniklé škody.

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5. Případné změny a doplňky této smlouvy, jsou platné pouze tehdy, pokud byly sjednány

písemně a potvrzeny oběma stranami.

6. Právní vztahy založené touto smlouvou se řídí obchodním zákoníkem.

7. Smlouva se pořizuje ve třech vyhotoveních, z nichž 2 ks obdrží kupující a 1 ks

prodávající.

Seznam příloh:

Příloha Č. 1 Krycí list nabídky

Příloha č.2 Položkový orzpočet

,/

V
f/ÍYlffI

, dne
ci '!. f I loIl

.

Za kupujícího: Ing. Miroslava Bukovská.
ředitelka příspěvkové organizace

11, ~ /.f
V

f.(,J,(.)h~
, dne

2.1.
.

Za prodávajícího: Karel Javorka

jednatel společnosti LAKAR GAMA S.r.o.



Základní škola, Ostrava-Poruba, 1. Sekaniny 1804, příspěvková organizace

Ivana Sekaniny 1804/15, Poruba, 708 00 Ostrava

vedená v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě v oddílu Pr, vložce číslo 727

A:
K)

Příloha Č. 1

KRycí LIST NABíDKY

1. VEŘEJNÁ ZAKÁZKA

Název "Tunelová myčka nádobí do školní kuchyně"

2. ZÁKLADNí IDENTIFIKAČNí ÚDAJE

Název organizace LAKAR GAMA s.r.o.

Sídlo/místo podnikání

Tel./fax

E-mail

IČ 26782286

DIČ CZ 26782286

Spisová značka v obchodním rejstříku
vedeném u Krajského soudu v Ostravě, odd. C, vložka

25289

Osoba oprávněná jednat za zájemce Karel Javorka - jednatel

Kontaktní osoba Karel Javorka - jednatel

Tel./fax

E-mail

3. NABíDKOVÁ CENA

bez DPH DPH včetně DPH

394.060,00 82.752,60 476.812,60

4. MĚNA, VE KTERÉ JE NABíDKOVÁ CENA V BODU 3. UVEDENA

Kč

5. OSOBA OPRÁVNĚNÁ ZA ZÁJEMCE JEDNAT

Titul, jméno, příjmení Karel Javorka

Funkce jednatel

Podpis oprávněné osoby



~)
›

l”.
(~

"-../
LAKARGAMA.CZ It JJ

P I l ľl

_,.,-#

~c:::»-=I

•••••. _~

~ __ ...._. ~,..;;:;;:a"':'!loZ't:'-c::::»

prCJlOd c::j .•

..c:::...-.--.ii..:::=.a..

~ c=:r-.....,i-E:i> .••....•...•

c-~

CJI ~á.:Žc:::

-.::~«::;;;:. •.•.• ..-.c:::::»lc:::=JIo~i~

L'

~ ~
~ --....:.;:..

_"
••••..

_
,.,. ,"v....,..,.]

I3t,..
omkOZJL

t<::~
•. J::Oftl.:II .•. • ZII. 1L: 7.

C.::ii I3t,.. s_r_o- -ll
____

~::JI,
-__ .-;

ÍL-J erAnENo .pIFE ><

Příloha č.2

Položkový rozpočet II Tunelová myčka nádobí do školní kuchyně"

1. Tunelová myčka nádobí CT 160 ABT vč. koše na talíře s trny 4 ks, koše na skelnice a msky

základní4 ks a koš na příbory dělený 8 sekcí ... 269.990,00 Kč

2. Vstupní stůl s dřezem s vedením pro koše1200 x 750 x 850 mm - celonerezové provedení

.... 25.990,00 Kč

3. Válečkový stůl rohový 900 o rozměru 110 x 110 x 87,Scm ... 50.990,00 Kč

4. Předoplachová sprcha, zapuštěné provedení pro T+S vodu do vstupního stolu, pružinové

uchycení hadice sprchy ... 5.500,00 Kč

5. Výstupní válečkový stůl v délce 1100 mm, rozměr 115 x 63 x 88 cm ... 34.590,00 Kč

6. Službyspojené s dopravou a montáží nové myčky ... 5.000,00 Kč

7. Služby spojené s demontáží původní myčky ... 1.000,00 Kč

8. Zaškolení personálu ... zdarma

9. Revize ... 1.000,00 Kč

Celková cena bez DPH 394.060,00 R:

DPH 21% 82.752,60 Kč

Celkové cena s DPH 476.812,60 Kč

KarelJavorka - jednat~r společnosti

LAKAR GAMAs.r.o. Jednatel KarelJavorka Společnost zapsánav obchodním

IČ: 26782286 rejstříku vedeným Krajskýmsoudem

provozovna: v Ostravě, oddíl C, vložka 25289


